Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br sexta-feira, 12 de abril de 2024  |  Ano II - Edição nº 00139 | Caderno 1

Portaria

 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE
IRECÊ

PORTARIA Nº 02 de 12 de Abril de 2024.

DISPÕE SOBRE AS FÉRIAS COLETIVAS NO
ÂMBITO DO CONSÓRCIO PÚBLICO
INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DE IRECÊ
NAS DATAS QUE INDICA E DA OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO
DE IRECÊ – CSRIRECÊ, no uso de suas atribuições legais e:

CONSIDERANDO a instituição de férias coletivas no âmbito do CRSIRECÊ no mês de junho, conforme
decisão colegiada da assembleia geral do CRSIRECÊ.

CONSIDERANDO a importância em fornecer aos colaboradores da unidade, fornecedores, municípios
consorciados e a população atendida pelo referido órgão, informações prévias a respeito do funcionamento
desta.

RESOLVE:

Art. 1º Definir o período compreendido entre os dias 17 de junho a 01 de julho do ano corrente como férias
coletivas no âmbito de todo o Consórcio Público Interfederativo de Sáude da Região de Irecê, inclusive da
Policlínica regional de Irecê, a qual é parte integrante do CRSIRECÊ.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogam-se as disposições em contrário.

            Cumpra-se.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Irecê (BA), 12 de Abril de 2024.

          _________________________________
ROBERTO CARLOS ALVES DE SOUZA

PREFEITO DE PRESIDENTE DUTRA

PRESIDENTE DO CRSIRECÊ

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 67C4ED22DAE42B46FC6AEED3A344276A

		2024-04-12T14:34:56-0300